Gdynia, dnia 16.11.2012r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej 5000 000 € na wykonanie robdt
budowlanych pn.:,Budowa bazy paliw dla potrzeb Portu Lotniczego Gdynia —
Kosakowo — I Etap”.

Pvytanie 3

Odpowiedz:

Pytanie 4

Odpowiedz:

Pytanie 5

Odpowiedz:
Pytanie 6

Odpowiedz:

Pytanie 7

Odpowiedz:

Fort Lotnicey Sdyniz

Ze wzgledu na koniecznos$¢ doktadnej analizy obszernego materiatu technicznego bedacego
zalgcznikiem do SIWZ, zwracamy si¢ z prosbg o przesuni¢cie terminu sktadania ofert do
30.11.2012.
Zamawiajacy:

1. Przedluza termin skladania ofert oraz wniesienia wadium do dnia 30.11.2012r do

godz. 11%.
2. Ustala termin otwarcia ofert na dzien 30.11.2012r godz. 12%.
3. Migjsce skfadania ofert i miejsce otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

W wymaganiach SIWZ ckreslono, ze wykonawca po wykonaniu czynnosci rozruchowych ma
zutylizowa¢ produkty, ktorymi zostat wykonany rozruch. Czy Zamawiajacy dopuszcza, Ze
Wykonawca zagospodaruje ww. produkty we wlasnym zakresie, bez koniecznosci utylizacji
(np. do celéw technologicznych), co obnizy koszt zadania o cene utylizacji?

Zamawiajgcy wyraza zgode aby Wykonawca zagospodarowal we wlasnym zakresie produkty
uzyte do rozruchu. W takim wypadku Wykonawca zobowiazany bedzie do zlozenia
odpowiedniego oswiadczenia w tym zakresie.

Przedmiot Zamowienia obejmuje dostawe dwoch sztuk mobilnych zbiornikéw (cysterna
przyczepa) o pojemnosci 5 m3. Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe typowych mobilnych
zbiornikéw o pojemnosci 8 m® przeznaczonych do wymaganej przez Zamawiajacego funkcji?

Zamawiajgcy dopuszcza dostawe zbiornikow mobilnych o pojemnosci do 8m’.

SIWZ nie okresla wymaganych dlugosci wezy paliwowych:

a) Czy waz do modultu przeladunkowego AVGAS ma mie¢ dhugos¢ 30 mb. i powinien by¢
umieszczony na zwijadle z napedem mechanicznym w celu spelnienia wymogu, aby byt
dostosowany réwniez do funkcji tankowania statkéw powietrznych?

b) Czy weze paliwowe na mobilnych zbiornikach powinny:

- mie¢ dhugos¢ 15 mb. i by¢ zamontowane na zwijadtach z napedem spr¢zynowym,

- mie¢ dhugosé 30 mb, i by¢ zamontowane na zwijadtach z napgdem elektrycznym.

Zamawiajacy wyjasnia, ze zwijadlo weza do modulu przefadunkowego AVGAS musi by¢
przystosowane do weza o dhugosci 30mb, natomiast Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie
weza o dtugosci 10mb. W przypadku zbiornikéw mobilnych Zamawiajacy wymaga aby miaty
zamontowane weze wydawcze o dlugosci 25 mb.

Czy mobilne zbiorniki do paliw lotniczych powinny by¢ wyposazone w zespol zasilajacy
zapewniajacy prace:

- bez zewnetrznego Zrédia zasilania,

- zasilanie z akumulatora,

- z zasilania 230VAC,

- by¢ wyposazony w zintegrowany, automatyczny prostownik do ladowania akumulatora z

sieci 230VAC z funkcjg zabezpieczenia przed przetadowaniem?

Zamawiajgcy wyjasnia, ze mobilne zbiorniki do paliw lotniczych powinny by¢ wyposazone w
zespo! zasilajacy z akumulatora z mozliwoscia tadowania akumulatora z instalacji elektrycznej
pojazdu holujacego, a takze mie¢ mozliwo$¢ zasilania z instalacji zewnetrznej 230VAC.




Pytanie 8

Odpowiedz:

Pytanie 9

Odpowiedz:

Pvtanie 10

Odpowiedz:

Pytanie 11

Odpowiedz:
Pytanie 12

Odpowiedz:

Pytanie 13

Odpowiedz:

Pytanie 14

Jak nalezy rozumie¢ stowo ,rozliczeniowy" w zapisie ,,system rozliczeniowo-Wizualizacyjny
nadzoru i kontroli proceséw technologicznych (SCADA) oraz standéw zbiornikéw
paliwowych". Prosimy o uscislenie tej kwestii.

Zamawiajgcy wyjasnia, ze system rozliczeniowy shuzy¢ ma do prowadzenia gospodarki
magazynowej uwzgledniajacej wymogi Urzedu Celnego w zakresie gospodarki bezakcyzowe;.

Prosimy o wyjasnienie i okreslenie jaki ma by¢ zaoferowany zbiornik resziek odstojow. W
rozdziale 3 pkt. 3.2.2. ppkt 4 SIWZ jest podane, ze ma byé dostarczony i zamontowany
zbiornik dwukomorowy resztek odstojéw V=5m3: 1 x 3m3 + 1 x 2m\ Natomiast w projekcie
Budowlanym Tom II Projekt architektoniczno-Budowlany Rozdziat 11T Branza technologiczna
w pkt 4.3 Zbiornik resztek (odstojéw) podany jest zbiornik dwukomorowy' podziemny o
pojemnoscei catkowitej 1 Im3 (dla reszek JF.T A-17,2m3, dla resztek AVGAS 100LL - 3,8m3.

Zamawiajacy wyjasnia, ze aktualne wymogi dotyczace zbiornika resztek odstojéw zostaly
okreslone w rozdziale 3 pkt 3.2.2. ppkt 4 SIWZ, tzn. zbiornik dwukomorowy o pojemnosci
5m3 z podzialem na komory o pojemnosci 213 m3 .

W projekcie budowlanym w branzy architektonicznej odnosnie budynku obstugi wystepuje
stwierdzenie "Budynek obstugi wykonany zostanie z siedmiu konteneréw przygotowanych i
dostarczonych jako gotowe obiekty przez producenta konteneréw wg wytycznych i na
zamowienie Inwestora".

Czy prawidlowa jest interpretacja, iz wspomniana dostawa nie jest elementem oferty i zostanie
dostarczona w pelni przez Inwestora?

Zamawiajacy informuje, ze przedmiot zaméwienia obejmuje budowe budynku
administracyjno-biurowego i laboratorium w technologii kontenerowej, ktérych dostawa lezy
po stronie Wykonawcy.

Prosimy o zmiane zapisu w SIWZ dotyczacego koniecznosei utylizacji paliw po ptukaniu i
legalizacji instalacji. Wynika to z mozliwosci wykorzystania takiego paliwa przez
Wykonawce rob6t do podobnych czynnosci na innych budowach. WykreSlenie zapisu o
koniecznoéci utylizacji paliw wptynie na obnizenie wartosci ofert.

Jak odpowiedz na pytanie or 4.

Czy mozna zaproponowaé w pierwszym etapie dla benzyny lotniczej zbiornik naziemny o
pojemnosci 20m a w drugim etapie zbiornik naziemny o pojemnosci 30m3?

Zbiorniki o pojemno$ciach 20 i 30 m3 sa typowe, a W sumie osiggniemy wymagang
pojemnos¢ przez Zamawiajgcego wynoszgcg S0m3.

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zwiekszenia pojemnosci zbiornika na benzyng lotniczg do
wielkosci 20m3.

Prosimy o potwierdzenie czy prawidlowo rozumiemy przez kosztorys ofertowy, ktory nalezy
zatgezyé do oferty pelny wykaz zasadniczych materiatéw i robdt niezbednych do wykonania
zakresu zadania w tym uruchomienia, rozruchu, legalizacji, itp. w rozbiciu na poszczegdlne
branze z podaniem wartosci tych pozycji (kosztorysowanie metodg uproszczong) lub
doprecyzowanie jak szczegblowy (do jakiego poziomu drobiazgowosci) ma by¢ kosztorys
ofertowy.

Zgodnie z zapisami siwz pkt 16.9. kosztorys ofertowy, na podstawie kt6rego zostanie
okreslone wynagrodzenie ryczattowe, nalezy wykona¢ metodg kalkulacji uproszczonej,
polegajacej na obliczeniu ceny danej pozycji kosztorysu jako iloczynu ilosci (liczby)
ustalonych przez Wykonawce jednostek przedmiarowych i ceny jednostkowej danej pozycji
kosztorysu. Jednocze$nie przypominamy, ze zgodnie z zapisami siwz pkt 16.18. w dowolnym
momencie badania i oceny ofert, na zadanie Zamawiajacego, Wykonawca ma obowigzek
udzielenia wyjasniefi dotyczacych wyliczenia wysokosci cen jednostkowych i przedstawienia
do wgladu kalkulacji tych cen jednostkowych.

W punkcie 3.4.3.1 podano, ze zakres zadania obejmuje dostawe: ,.komputerowego systemu
rozliczeniowo-wizualizacyjnego nadzoru i kontroli proceséw technologicznych (SCADA)
oraz standéw zbiornikéw paliwowych. Wykonawca zobowigzany jest do wigczenia sygnatow
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obiektowych do ww. systemu." Z zalaczonego projektu budowlanego branzy PiA wynika, Ze
system taki ma by¢ zastosowany tylko dla stacji paliw, natomiast dla obiektéw
technologicznych bazy paliw ma by¢ zastosowany w przyszlosci.

Prosimy o potwierdzenie jak nalezy rozumie¢ powyzszy zapis SIWZ tj.:

a) system rozliczeniowo wizualizacyjny dotyczy tylko Stacji Paliw, a komputer ma by¢
umieszczony w budynku Lotniskowej Strazy Pozarnej (zgodnie z projektem, cho¢ budzi
to naszg watpliwos¢, poniewaz do budynku administracyjno-biurowego jest blizej Stacji
Paliw 1 wydaje nam si¢, Ze tam powinien by¢ umieszczony system komputerowy
obstugujacy Stacje Paliw — prosimy o wyjasnienie),

b) system ma obejmowac stacje paliw oraz obiekty technologiczne bazy paliw - komputer
umieszczony w budynku Lotniskowe] Strazy Pozarne;j,

c) Jak wyzej - komputer umieszczony w budynku administracyjno-biurowym bazy paliw,

d) majg by¢ dwa oddzielne systemy, jeden dla stacji paliw z komputerem w budynku
Lotniskowej Strazy Pozarnej, a drugi dla bazy paliw - komputer umieszczony w
budynku administracyjno-biurowym bazy paliw.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze przedmiot zamoéwienia niniejszego postepowania obejmuje dwa
oddzielne systemy pracujgce na dwoch oddzielnych komputerach, jeden dla stacji paliw, a
drugi dla bazy paliw. Obydwa komputery maja by¢ umieszczone w budynku administracyjno-
biurowym bazy paliw.

Pytanie 15  Czy nalezy rozumiec€ ,,system rozliczeniowy" jako modut programu prowadzacy ewidencje 1
rozliczenia magazynowe wewngtrzne, wartosciowo-ilosciowe stanéw paliw, przyjeé oraz
wydan poszczegdlnych rodzajéw paliw?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze pod pojeciem ,,system rozliczeniowy" rozumie system prowadzacy
ewidencje i rozliczenia magazynowe wewnetrzne, wartosciowo-iloSciowe standéw paliw,
przyjeé oraz wydan poszczegélnych rodzajow paliw. Jednoczesnie Zamawiajgcy przypomina,
ze system obejmujgcy baze paliw musi by¢ zgodny z wymogami Urzedu Celnego w zakresie
obrotu bezakcyzowego.

Pytanie 16 7 projektu budowalnego i wykonawczego wnioskujemy (cho¢ nie jest to jednoznacznie
powiedziane), ze Stacja Paliw (Zakladowa Stacja Paliw) ma pracowaC w trybie
samoobstugowym (w zakresie wydawania paliwa do pojazdéw lotniskowych). Prosimy o
potwierdzenie lub doprecyzowanie.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, Ze Stacja Paliw ma pracowaé w trybie samoobstugowym.

Pytanie 17 7 projektu nie wynika czy Stacja Paliw ma by¢ wyposazona w pompe do przyjmowania
paliwa (ON) do zbiornika czy teZz napelnianie zbiornika ma by¢ realizowane pompa
autocysterny transportowej dostawcy paliwa?

Odpowiedz: Zgodnie z projektem wykonawczym branza technologiczna (53.PW.01.T.00.Rew.1)
Projektowana zakladowa stacja paliw obejmuje migdzy innymi nast¢pujgce obiekty:
« Stanowisko rozladunkowe oleju napedowego (obiekt nr 2.1)
» Instalacje pompowa roztadunkowsa (czyli pompe do przyjmowania paliwa) oleju
napedowego (obiekt nr 2.2)

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.
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